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      ◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Jerzemu Swisłockiemu z okazji Nowego Roku życzymy zdrowia, szczęścia i opieki Matki Bożej. Niech Twoje kapłaństwo będzie napełnione radością, dobrocią i nadzieją, a obok będą życzliwi ludzie. Dziękujemy Ci za to, że napełniasz nasze serca wiarą i miłością.Wdzięczni parafianie ze Staniewicz  ◊◊◊

Czcigodnemu Ks. Pawłowi Giedrojciowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia Bożego błogosławieństwa, dużo zdrowia, mocy i cierpliwości na drodze kapłańskiej. Niech Matka Boża opiekuje się Księdzem każdego dnia, a Bóg obdarza wszelkimi łaskami. Szczęść Boże!Parafianie z Perstunia  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Lucjanowi Dąbrowskiemu z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, opieki św. Patrona i Matki Bożej, wszelkich darów Ducha Świętego oraz niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego ludziom.Z modlitewną pamięcią członkowie Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym z Borun◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Pawłowi Stwołowi z okazji Urodzin przesyłamy najlepsze życzenia. Niech w tym radosnym dniu nowo narodzony Jezus przytuli Cię do swojego Najświętszego Serca i obdarzy mocnym zdrowiem, błogosławieństwem i wszelkimi łaskami na długie lata. Życzymy stałej opieki św. Patrona, obfitych darów Ducha Świętego, by na Twojej twarzy zawsze gościł uśmiech. Niech Twoje życie będzie napełnione światłem, radością i mocną niezachwianą wiarą. Życzymy też sukcesów w osiągnięciu postawionych celów. Niech dobry Bóg, który powołał Cię do kapłaństwa, wynagrodzi Cię i wzmocni. Z całego serca dziękujemy za pracę w naszym kościele, głoszenie słowa Bożego, dobre serce i troskę o parafianach i świątyni.Z modlitwą parafianie z Cudzieniszek◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Pawłowi Giedrojciowi z okazji Imienin oraz Urodzin z całego serca życzymy codziennej radości z posługi pasterskiej, mocnego zdrowia, spełnienia wszystkich planów oraz nieustannej opieki św. Patrona na każdy dzień życia. Jesteśmy Księdzu niezmiernie wdzięczni za posługę kapłańską oraz czułe i dobre serce. Szczęść Boże!Z modlitewną pamięcią parafianie oraz członkowie Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym z Hołynki◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia na długie lata, dużo sił, wytrwałości i radości z pełnionej posługi duszpasterskiej. Niech Duch Święty szczerze obdarzy Cię swoimi darami, żeby Twoje kazania i pomoc mogły ratować i radować dusze ludzkie, żeby światło Twojej wiary rozprzestrzeniało się na wszystkich, którzy staną na Twojej drodze życiowej, i przeprowadzało do nawrócenia tych, którzy jeszcze nie poznali Jezusa Chrystusa. Dziękujemy Panu Bogu za dar Twojego życia i życzymy wiecznej radości Niebios dla Twoich rodziców. Dziękujemy Ci za Twoje modlitwy i starania w głoszeniu słowa Bożego. Niech Jezus, którego każdego dnia trzymasz w swoich rękach, błogosławi Ci, a Matka Boża Królowa Pokoju okrywa płaszczem swej macierzyńskiej opieki.Z modlitwą i głębokim szacunkiem Swietłana, Aleksy i Alinka z Sankt-Petersburga◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Leonowi Ładyszowi z okazji Jubileuszu 50-lecia życzymy mocnego zdrowia, szczęścia, sił Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej. Niech Księdza droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a dobroć, wiara i ludzka życzliwość zawsze Księdzu towarzyszą.Wierni parafii Daniuszewa◊◊◊ Szanowne Panie Wanda Gieda i Weronika Burba! Z okazji Pań Urodzin z całego serca życzymy dużo zdrowia, szczęścia, codziennej radości oraz mocnej wiary, niezachwianej nadziei i niegasnącej miłości do Boga i bliźniego. Niech obok będą tylko życzliwi ludzie, a Matka Boża codziennie się Wami opiekuje.III Zakon św. Franciszka z par. Teolin◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Urodzin pragniemy złożyć serdeczne życzenia, wyrażając zarazem wdzięczność Panu Bogu za Twoje powołanie i posługę duszpasterską w naszej wspólnocie. Życzymy Ci, Księże Proboszczu, abyś jako duszpasterz dążył do celu i ciągle odkrywał dar i sens powołania. Życzymy Ci odwagi, by stale przed ludźmi odkrywać skarb Bożych tajemnic i strzec tego, co zostało Kościołowi powierzone. Życzymy, by wszelkie przeciwności, stojące na drodze do realizacji zamierzonych celów, nigdy nie zniechęcały, lecz umacniały i prowadziły do świętości. My ze swej strony ogarniamy Księdza w sposób szczególny naszą modlitwą, by Bóg błogosławił oraz umacniał nieustannie swoją łaską i pokojem.Z chrześcijańskim pozdrowieniem i nadzieją na kapłańskie błogosławieństwo parafianie z Rosi
 ◊◊◊ Kochanej Siostrze Agnieszce Stasiełowicz składamy szczere życzenia z okazji Imienin. Zawsze bądź takim dobrym, otwartym i ciepłym człowiekiem. Niech Pan Jezus i św. Agnieszka zawsze Ci pomagają wysławiać Boga swoim śpiewem, przez który i my przybliżamy się do Boga.Wdzięczni parafianie z kościoła św. Wacława w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Zdzisławowi Wederowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia zdrowia, pogody ducha, pomyślności w pracy duszpasterskiej oraz wszelkich darów Ducha Świętego. Niech obok zawsze będzie Księdza Anioł Stróż, a Matka Boża Wspomożenie Chrześcijan zawsze otula Księdza swoją macierzyńską opieką.Komitet Kościelny, Salezjanie-współpracownicy, członkowie Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym, młodzież oraz parafianie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Stanisławowi Krawczence z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: zdrowia na długie lata, optymizmu, niegasnącego zapału w pracy. Niech na drodze, którą dla Księdza wybrał Bóg, zawsze towarzyszy Matka Najświętsza, Jezus niech zawsze trzyma przy swoim Sercu i obdarza błogosławieństwem i wszelkimi potrzebnymi łaskami, a Duch Święty niech będzie nieskończenie hojny w swoje dary.Młodzież, dzieci, ministranci oraz parafianie ze Smorgoń◊◊◊ Kochanej Siostrze Agnieszce Leszko z okazji Imienin i Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia codziennej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patronki, dużo łask Bożych i obfitych darów Ducha Świętego. Życzymy też mocnego zdrowia, sił, radości, szczęścia, pokoju oraz owocnej pracy na niwie Pana. Niech Ci dobrze będzie z nami. Niechaj w każdej chwili Boże Serce błogosławi Ci.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Girowicz◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Zdzisławowi Wederowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia z głębi serca: mocnego zdrowia, długich lat życia, radości, owocnej pracy duszpasterskiej, Bożego błogosławieństwa oraz opieki Najświętszej Maryi Panny. Dziękujemy Księdzu za czułe serce, wyrozumiałość i niesienie pomocy.Ze szczerą modlitwą Witalij i Alicja Woronowowie za Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Stanisławowi Krawczence z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności. Niech Cię omija smutek, życie niech płynie zawsze w radości Bóg niech darzy wszelkimi darami, a Matka Boża Ostrobramska – swoimi łaskami.Z modlitwą Witalij i Alicja Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Eugeniuszowi Borysiukowi z okazji Urodzin przesyłamy najlepsze życzenia błogosławieństwa Bożego, opieki Najświętszej Maryi Panny, wszelkich darów od Chrystusa, mocnego zdrowia, pokoju w sercu, równowagi duchowej oraz życzliwych ludzi obok. Niech ogień Ducha Świętego, który lśni w Twoim sercu, nigdy nie zgaśnie, a radość nieść Chrystusa ludziom napełnia Twoją duszę. Dziękujemy za naukę i wiedzę, którymi się dzielisz z nami, a Panu Bogu – za to, że posłał nam Ciebie. 100 lat!Z głębokim szacunkiem parafianie z Torfobrykietnego i Wiercieliszek◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Pawłowi Białonosowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech błogosławieństwo Boże towarzyszy Ci każdego dnia, Matka Boża niech się Tobą opiekuje, a Duch Święty obdarza swoimi darami i oświeca drogę do Pana. Życzymy także mocnego zdrowia, pogody ducha i mocy w głoszeniu słowa Bożego na każdy dzień.Wdzięczni parafianie◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Henrykowi Jabłońskiemu z okazji dnia św. Patrona przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg, któremu zaufałeś, błogosławi na każdy dzień posługi kapłańskiej, a Matka Najświętsza otacza swoją opieką zawsze i wszędzie. Życzymy prawdziwej radości i pokoju oraz mocnego zdrowia. Dziękujemy Ci za szczerą modlitwę i ofiarną pracę.Z modlitwą wdzięczni parafianie oraz chór kościelny z Zabłocia
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